
Výkaž Zi§klr a ziráty
podta Přilohy č. 2
v_vhlášky č. 504/2002 Sb

Účetníjednotka dóručí:
1 x příslušnému finančnirnu orgánu

víN*z zlsKu A zTRÁTy
v plném roz§ahu

ke dni 31.í2.2018
{ v ce|ých tisících Kč )

lČO

2622321a

Název a sídlo účetní jednotky

TyfloCentrum Brno, o,p.s,
Chaloupkova 7
Brno 12
612 00

Označení TEXT čislo
řádku

Cinnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5

A, Náklady 1

A, l, §potřebovanénákupyanakupovanéslužby SoučelA.1,1.ažA.l"6. l 2 339

A, 1, 1 §potieba maieríálu, energie a ostatnich neskladovaných dodávek 3 j44 711

prodané zboži 4

A, 1.3. Opravy a udržování 5

A. 1.4. Náklady na cestovné 6 27 27

A. l. 5. Náklady na reprezentaci 7

A. l- t], Ostatni služby 8 1 601 4 A^4

Á.ll. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivacg §oučet A,l1.7. až A,l1.9, ó

A. ll. 7 změna stavu zásob vlastní činnosti 10

A, ll. 8. Aktivace materiálu. zboží a vniťoorganizačních služeb 11

A. ll, 9, Aklivace dlouhodolrého majetku 12

A, llt, Osobni náklady Součet,4,111.10, až A.ll1.14, 1.1 l l r.st 11 237

A. lll, 10, Mzdové náklady 14 8 538 8 538

A. lll. 11 Zákanné sociální pojištění lJ 2 665

A. lll, 12. Ostatní sociální pOjištěni 16

A, lll, 13, Zákcnné sociální náklady 17 J4 aÁ

A. lll, 14. Ostatní sociální náklady

A. lV. Daně a pcplatky Hodnota A.lV,15, 19 1 1

A. lV" 15. Daně a poplatky ZU 1 1

Á' V. Ostatní náklady Soucet A.V.1 6, až A,Y .22. zl 4 4

A. V. 16, §rniuvní pokuiy, úrůky z prodlení. ostatní pokuty a penále a,

A. V" ,17" Odpis nedobytné pohledávky z,7

A, V, 1B, Nákladové úroky 24

A, V. 19. Kursové ztráty

A. V, 20. Dary lD

A. \/. 21 , Manka a škody 27 9J 3

Jiné ostatní náklady 1 1

A, Vl, Odpisy, přsdaný maj§tek, tvorba a použití rezerv a
ogravnÝch ooložek Součet A,V1.23. až A.V1.27.

2a 755 755

A, Vl. 23. Odpisy dlouhodoběho majetku 30 7trr< 75§

A.vl-24. Prodanli dlouhodobý majetek 31

A, Vl. 25, Prodané cenné papíry a podíly aa

A. Vl" 26, Prodaný materiál 33

A, Vl. 27, Tvorba a paužití rezerv a opravných položek 34

A. Vll. Poskytnuté příspěvky Hodnota A,Vl1.2§.

ffi
iTN

A. V|1.28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi
orqanizačními složkami

--"&.,ó\
ť d ,ť^4\\

; e\nď.il é-.í c"R. Ť

V;tl,"ý



Označení TEXT čislo
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7

A' Vlll. Daň z přijmů Hodnota A.Vll1,29.

A, Vll1.29. Daň z příjmů Jó

Náklady celkem Součet A.l. až A.Vlll. to 14 336 14 336

B, Výnosy 40

B, l, Provozni dotace Hodnota B,1,1 41 13 3?4 13324

B, l. 1 provozní dotace +L 13324 13 324

B. ll. Přijaté přís6Ěvky Součet B.l1.2" až B^l1,4. 43 Áól 484

B. ll,2. Přijaté přispěvky zúč{ované mezi organizačními složkami 44 lUó 206

B. ll. 3. Přijaté příspěvky (dary) 45 , 278 278

B, 11.4 Přijaté členské příspěvky 46

B. lll. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47 614 614

B, lV, Ostatni qýnosy §oučet B.lV,5. až B,lV.10, 48 7Áa 749

B. lV. 5. Smluvní pokuty, úroky z prodleni, o§tatní pokuty a penále 49

B. lV.6, Platby za odepsané pohledávky 50

B, lV.7. Výnosové úroky 51 18 ió

B. lV.8, Kursavé zisky
^}

B, lV, §, zúótování fondů 2a zu

Ď. IV. lU. Jiné ostatní qinosy 54 lll 711

B. V" Tžby z prodeje majetku Souče{ B,V.1 1. až B.V,15, 55

B. V, 11 Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56

B, V. 12, Tžby z prodeje cenných papírú a podílů 57

Tržby z prodeje materiálu 58

B. V, 14, Výnosy z krátkodobého finančního majelku 59

B, V. 15. Výno§y z dlouhodobého Ťinančního majetku bU

Výnosy celkem §oučet B.l, až B,V. 61 ,15
ll l 15 171

c. Výsledek hospodařeni před adaněnim ř. 61 - (ř, 39 - ř,37} bz

D. Výsledek hospodařeni po zdaněni ř,{ť§a1. q-N a?Ě óJc

b;"'H{Á--;d

W.;ffiý

§estaveno dne: 14.06.2019 Podpisový záznam §tatutárního orgárru účetní jedrrotky
nebo podpisový vzor ťyzické osoby, která je účetní jednotkoLt

'á/,/
Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:


